
 
 
 

Politika kvality 
 

 
Motto:     Kvalitou k úspěchu a prosperitě 
 
 
Firma Výtahy VOTO Plzeň s.r.o. vyrábí, montuje a servisuje mnoho typů osobních a nákladních 
výtahů, které díky své kvalitě zajišťují úspěch a prosperitu firmy. 
 
Naším cílem je nabízet výrobky a služby, které svojí kvalitou, funkčností, variabilitou, cenou a 
designem osloví co největší skupinu našich potencionálních zákazníků. 
 
 
V naší práci se řídíme následujícími zásadami: 
 
 
 Veškeré naše činnosti jsou zaměřeny na požadavky a očekávání našich zákazníků. Zákazníkům 

se snažíme vždy vyjít vstříc. 
 
 

Vedení a vedoucí pracovníci firmy Výtahy VOTO Plzeň s.r.o. jsou svým jednáním v rámci 
zavádění politiky kvality příkladem pro všechny zaměstnance. 

 
 
 Nabízíme výrobky a služby, které se vyznačují vysokou kvalitou při optimálním poměru ve 

vztahu k ceně. 
 
 
 Díky dobré vzájemné spolupráci všech pracovníků a předávání zkušeností zaručujeme  

neustálé zlepšování ve všech směrech. 
 
 
 Každý náš pracovník si je vědom toho, že svým jednáním a vystupováním před zákazníkem 

ovlivňuje celkový pohled na naší firmu a proto vystupuje vždy slušně. 
 
 
 Neustálým zvyšováním kvalifikace vytváříme podmínky pro zvyšování kvality našich služeb a 

tím i udržení konkurenceschopnosti naší firmy. 
 
 
 Veškeré naše výrobky uvádíme na trh v nejvyšší kvalitě a v souladu s platnou legislativou. 
 
 
 


